UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:      /PGD&ĐT

V/v triển khai khảo sát đánh giá năng lực, nhu cầu bồi dưỡng GV và CBQL
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phong Điền, ngày 05 tháng 12 năm 2017

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường Mầm non, Tiểu học, THCS trên địa bàn huyện

Thực hiện Công văn số 3000/SGD&ĐT-KHTC ngày 04/12/2017 về việc triển khai khảo sát đánh giá năng lực, nhu cầu bồi dưỡng của GV và CBQL của Sở GD&ĐT, Phòng GD&ĐT đề nghị các trường thực hiện các nội dung sau:

 1. Ngày khảo sát:  7h 45 phút , Thứ Sáu (08/12/2017).
 2.  Địa điểm: Trường THCS Nguyễn Duy.
 3. Đối tượng khảo sát: Có danh sách kèm theo.

 4. Các trường có học sinh được chọn khảo sát bố trí giáo viên đưa đón học sinh đi và về an toàn, đúng thời gian. Cán bộ, giáo viên có trong danh sách khảo sát đi đúng thời gian và địa điểm để khảo sát đảm bảo.
5. Trường THCS Nguyễn Duy địa điểm được chọn khảo sát: chuẩn bị Hội trường, âm thanh; 3 phòng học để tiến hành khảo sát.
Đề nghị Hiệu trưởng các trường thực hiện đúng nội dung và đảm bảo thời gian quy định của Công văn này./.

Nơi nhận :                                                                                 TRƯỞNG PHÒNG

- Như trên;

-Website Phòng GD&ĐT;

- Lưu: VT, TCCB.
                                                                                      Nguyễn Phi Hùng

PHỤ LỤC 1.
DANH SÁCH ĐỐI TƯỢNG KHẢO SÁT ĐÁNH GIÁ NĂNG LỰC VÀ NHU CẦU BỒI DƯỠNG GV VÀ CBQL CƠ SỞ GIÁO DỤC PHỔ THÔNG CỦA CHƯƠNG TRÌNH ETEP
(HỌC SINH, GIÁO VIÊN, CÁN BỘ QUẢN LÝ TRƯỜNG PHỔ THÔNG, PHÒNG GD&ĐT)

Phòng GD-ĐT Phong Điền

Tỉnh: Thừa Thiên Huế
	TT

(1)
	Phòng GD/Trường
(2)
	Họ và Tên

(3)
	Năm sinh

(4)
	Chức vụ
(5)

	1
	Phòng GD-ĐT Phong Điền

	Nguyễn Phi Hùng
	1962
	Trưởng phòng GD&ĐT

	2
	Phòng GD-ĐT Phong Điền

	Nguyễn Thị Thanh Tâm
	1969
	P.Trưởng phòng GD&ĐT

	3
	Phòng GD-ĐT Phong Điền

	Đặng Thị Thu Hương
	1973
	P.Trưởng phòng GD&ĐT

	4
	Phòng GD-ĐT Phong Điền

	Phạm Bá Thành
	1985
	P.Trưởng phòng GD&ĐT

	5
	Phòng GD-ĐT Phong Điền

	Nguyễn Văn Triển
	1980
	Chuyên viên

	1
	THCS Phong Hiền
	Nguyễn Chí Linh
	1959
	Hiệu trưởng

	2
	THCS Phong Hiền
	Hồ Nam Thắng
	1971
	Phó hiệu trưởng

	3
	THCS Phong Hiền
	Trương Quốc Thuận
	1965
	GV, TT

	4
	THCS Phong Hiền
	Nguyễn Thị Ngọc Diệp
	1980
	GV, TP

	5
	THCS Phong Hiền
	Nguyễn Văn Phương
	1978
	GV, TT

	6
	THCS Phong Hiền
	Lê Thị Hạnh
	1978
	GV, TP

	7
	THCS Phong Hiền
	Hà Thị Thúy Linh
	1974
	GV, TT

	8
	THCS Phong Hiền
	Nguyễn Đắc Sang
	1968
	GV, TP

	9
	THCS Phong Hiền
	Nguyễn Thị Quỳnh Châu
	1976
	GV, TT

	10
	THCS Phong Hiền
	Nguyễn Văn Bình
	1979
	GV, TP

	11
	THCS Phong Hiền
	Nguyễn Duy Sản
	1980
	GV, TT

	12
	THCS Phong Hiền
	Lê Thành Trung
	1979
	GV, TP

	13
	THCS Phong Hiền
	Trương Tâm Như
	2005
	HS Lớp 7

	14
	THCS Phong Hiền
	Nguyễn Trần Uyên Thi
	2005
	HS Lớp 7

	15
	THCS Phong Hiền
	Trịnh Nam Thuận
	2004
	HS Lớp 8

	16
	THCS Phong Hiền
	Hồ Thảo Nhi
	2004
	HS Lớp 8

	17
	THCS Phong Hiền
	Thân Nhật Kha
	2003
	HS Lớp 9

	18
	THCS Phong Hiền
	Lê Văn Thông
	2003
	HS Lớp 9

	1
	THCS Nguyễn Duy
	Hoàng Hữu Hiền
	1967
	Hiệu trưởng

	2
	THCS Nguyễn Duy
	Lê Viết Đông
	1977
	Phó hiệu trưởng

	3
	THCS Nguyễn Duy
	Hồ Đăng Trinh Tiên
	1979
	Tổ trưởng

	4
	THCS Nguyễn Duy
	Nguyễn Dư Hà
	1978
	Phó tổ trưởng

	5
	THCS Nguyễn Duy
	Mai Thế Lĩnh
	1980
	Tổ trưởng

	6
	THCS Nguyễn Duy
	Phạm Phi Huấn
	1977
	Phó tổ trưởng

	7
	THCS Nguyễn Duy
	Nguyễn Khoa Huyền Trâm
	1976
	Tổ trưởng

	8
	THCS Nguyễn Duy
	Nguyễn Viết Văn
	1969
	Phó tổ trưởng

	9
	THCS Nguyễn Duy
	Phan Thị Xuân Hà
	1979
	Tổ trưởng

	10
	THCS Nguyễn Duy
	Trịnh Thị Hạnh
	1970
	Phó tổ trưởng

	11
	THCS Nguyễn Duy
	Hồ Văn Thăng
	1978
	Tổ trưởng

	12
	THCS Nguyễn Duy
	Trần Thị Dũng Hà
	1977
	Phó tổ trưởng

	13
	THCS Nguyễn Duy
	Nguyễn Quốc Bình
	2005
	Học sinh lớp 7/1

	14
	THCS Nguyễn Duy
	Nguyễn Hà Kiều Anh
	2005
	Học sinh lớp 7/1

	15
	THCS Nguyễn Duy
	Nguyễn Ngọc Bửu
	2003
	Học sinh lớp 8/1

	16
	THCS Nguyễn Duy
	Trương Nguyễn Hoàng Anh
	2004
	Học sinh lớp 8/1

	17
	THCS Nguyễn Duy
	Lê Minh Đăng
	2003
	Học sinh lớp 9/1

	18
	THCS Nguyễn Duy
	Nguyễn Viết Nhật Long
	2003
	Học sinh lớp 9/1

	1
	THCS Nguyễn Tri Phương
	Nguyễn Đăng Thuận
	1973
	Hiệu trưởng

	2
	THCS Nguyễn Tri Phương
	Nguyễn Văn Dự
	1978
	Phó hiệu trưởng

	3
	THCS Nguyễn Tri Phương
	Hoàng Thị  Tuyết
	1968
	Tổ trưởng

	4
	THCS Nguyễn Tri Phương
	Nguyễn Thị Sang
	1979
	Tổ phó

	5
	THCS Nguyễn Tri Phương
	Đặng Thị Thương
	1978
	Giáo viên

	6
	THCS Nguyễn Tri Phương
	Võ Xuân Thành
	1976
	Tổng phụ trách

	7
	THCS Nguyễn Tri Phương
	Hồ Đăng Cường
	1978
	Tổ trưởng

	8
	THCS Nguyễn Tri Phương
	Trần Chất
	1977
	Tổ phó

	9
	THCS Nguyễn Tri Phương
	Nguyễn Văn Toản
	1977
	Tổ trưởng

	10
	THCS Nguyễn Tri Phương
	Hoàng Đăng Sơn
	1976
	Tổ phó

	11
	THCS Nguyễn Tri Phương
	Phan Thị Bảo  Ân
	1980
	Tổ trưởng

	12
	THCS Nguyễn Tri Phương
	Hoàng Thị Phương  Thảo
	1980
	Tổ phó

	13
	THCS Nguyễn Tri Phương
	Trần Ngọc Gia Hân
	2005
	Học sinh 7/1

	14
	THCS Nguyễn Tri Phương
	Nguyễn Thị Hoài
	2005
	Học sinh 7/3

	15
	THCS Nguyễn Tri Phương
	Nguyễn Thị Ánh Nguyệt
	2004
	Học sinh 8/1

	16
	THCS Nguyễn Tri Phương
	Nguyễn Tuyết Nhi
	2004
	Học sinh 8/1

	17
	THCS Nguyễn Tri Phương
	Nguyễn Thị Huế
	2003
	Học sinh 9/1

	18
	THCS Nguyễn Tri Phương
	Nguyễn Thị Huế
	2003
	Học sinh 9/2

	1
	THCS Phong Hòa
	Nguyễn Bá Nhân
	1979
	Hiệu trưởng

	2
	THCS Phong Hòa
	Nguyễn Duy Quang
	1963
	Phó Hiệu trưởng

	3
	THCS Phong Hòa
	Nguyễn Ngọc Tuấn
	1982
	Giáo viên

	4
	THCS Phong Hòa
	Nguyễn Văn Thành
	1978
	Giáo viên - TTCM

	5
	THCS Phong Hòa
	Đoàn Ngọc Chinh
	1980
	Giáo viên

	6
	THCS Phong Hòa
	Nguyễn Ngọc An
	1977
	Giáo viên

	7
	THCS Phong Hòa
	Nguyễn Khoa Trí
	1976
	Giáo viên - TTCM

	8
	THCS Phong Hòa
	Nguyễn Thị Thanh Tâm
	1984
	Giáo viên

	9
	THCS Phong Hòa
	Trần Thanh Viện
	1982
	Giáo viên

	10
	THCS Phong Hòa
	Nguyễn Hữu Thi
	1975
	Giáo viên - TTCM

	11
	THCS Phong Hòa
	Nguyễn Văn Do
	1978

	Giáo viên

Chủ tịch CĐ

	12
	THCS Phong Hòa
	Lê Ngọc Tâm
	1970

	Giáo viên - TTCM

	13
	THCS Phong Hòa
	Hồ Thị Thủy Tiên
	2005
	Học sinh lớp 7

	14
	THCS Phong Hòa
	Nguyễn Ngọc Thùy Dương
	2005
	Học sinh lớp 7

	15
	THCS Phong Hòa
	Nguyễn Đoàn Thi Thi
	2004
	Học sinh lớp 8

	16
	THCS Phong Hòa
	Lê Thị Tuyết Nhung
	2004
	Học sinh lớp 8

	17
	THCS Phong Hòa
	Lê Hoành Dương Đỉnh
	2003
	Học sinh lớp 9

	18
	THCS Phong Hòa
	Lê Thị Ngọc Trâm
	2003
	Học sinh lớp 9

	1
	TH Trần Quốc Toản
	Lê Thị Thủy
	1976
	Hiệu trưởng

	2
	TH Trần Quốc Toản
	Đặng Thị Thu Hà
	1976
	Phó hiệu trưởng

	3
	TH Trần Quốc Toản
	Lể Thị Bích Lý
	1978
	Giáo viên

	4
	TH Trần Quốc Toản
	Trần Thị Nhật Lệ
	1976
	Giáo viên

	5
	TH Trần Quốc Toản
	Nguyễn Thế Tôn
	1960
	Giáo viên

	6
	TH Trần Quốc Toản
	Trần Thị  Hường
	1975
	Giáo viên

	7
	TH Trần Quốc Toản
	Nguyễn Thị Cúc
	1982
	Giáo viên

	8
	TH Trần Quốc Toản
	Diệp Thiện Tâm
	1978
	Giáo viên

	9
	TH Trần Quốc Toản
	Hoàng Giang Liệt
	1970
	Giáo viên

	10
	TH Trần Quốc Toản
	Lê Hoàng Xuân
	1982
	Giáo viên

	11
	TH Trần Quốc Toản
	Nguyễn Thị Cẩm Nhung
	1986
	Giáo viên

	12
	TH Trần Quốc Toản
	Phan Thị Thơ
	1988
	Giáo viên

	13
	TH Trần Quốc Toản
	Hoàng Kim Phước
	2007
	Học sinh lớp 5

	14
	TH Trần Quốc Toản
	Nguyễn Trần Tuệ Nhi
	2007
	Học sinh lớp 5

                                                                                                              TRƯỞNG PHÒNG

                                                                                                              Nguyễn Phi Hùng